
A Phonak Audéo B egy igazán átfogó RIC portfolió az enyhe hallásveszteségtől egészen a 
súlyos hallásveszteségekig. Az Audéo B hat különféle megjelenéssel, háromféle hangszóróval, 
négy teljesítményszinten érhető el, és tartalmazza a tinnitus kezelésére alkalmas zajgenerátort. 
Az erőteljes innovatív technológia az alapja az új Phonak Belong platformnak. A Phonak 
Audéo B hallókészülékek ideális megoldást jelentenek azon ügyfelek számára, akik a legjobb 
hallásélményt keresik, a diszkrét (RIC) megjelenés mellett.
Részletes információkért látogassa meg honlapunkat: www.phonakpro.hu

Phonak AudéoTM B
Termék információk

A Sonova brand



Elemméret

Nyomógomb (Program/Hangerő)

Hangerőszabályzó

Telefontekercs

EasyPhone

Bluetooth®

Nano bevonat

IP védelem1

Méret 

 

Akku. élettartam  

 

Töltési idő   

 

 

Standard xReceiver (xS)

Max. kimeneti hangnyomás (dB SPL) 

Max. erősítés (dB) 

Frekvenciaátviteli tartomány – Fülszimulátor (Hz)

Áramfelhasználás (mA)

 

Power xReceiver (xP)

Max. kimeneti hangnyomás (dB SPL) 

Max. erősítés (dB) 

Fekvenciaátviteli tartomány – Fülszimulátor (Hz)

Áramfelhasználás (mA)

 

UltraPower xReceiver (xUP)

Max. kimeneti hangnyomás (dB SPL) 

Max. gain (dB) 

Fekvenciaátviteli tartomány – Fülszimulátor (Hz)

Áramfelhasználás (mA)

1	 IP68-as jelzés azt mutatja meg, hogy a készülék mennyire ellenálló víz és por ellen. Vízbe merülés esetén 1 méteres mélységig 
60 percet, porkamrában tesztelve 8 órát bír ki a készülék az IEC60529 szabvány szerint tesztelve. A készülék házán belül nem 
jelentkezett por és víz.

2	 A működési idő függ a hallásveszteség nagyságától, a hangkörnyezttől és az akkumulátor korától.
3	 A töltési idő függ az akkumulátor élettartamától, de nem haladhatja meg a 3 órát.

Megjegyzés: Az UltraPower xReceiver (xUP) nem kompatibilis a Phonak Audéo B-10-zel.

Termékleírás

Audéo B-10
B90/B70/B50/B30

10

•

•

•

IP68 

23.8 x 10.2 x 6.5 mm 
(0.94 x 0.40 x 0.26”)

1.0 g (0.04 oz)

 

111

122

46

56

<100 - 9200

1.2

 

124

132

57

65

<100 - 6400

1.2

 

Audéo B-312
B90/B70/B50/B30

312

•

•

•

IP68 

26.6 x 10.8 x 6.9 mm 
(1.05 x 0.43 x 0.27”)

1.3 g (0.05 oz)

 

111

122

46

56

<100 - 9200

1.2

 

124

132

57

65

<100 - 6400

1.2

 

130

136

66

72

<100 - 5800

1.3

Audéo B-312T
B90/B70/B50/B30

312

•

•

•

•

IP68 

28.7 x 12.3 x 6.8 mm 
(1.13 x 0.48 x 0.27”)

1.5 g (0.05 oz)

 

111

122

46

56

<100 - 9200

1.2

 

124

132

57

65

<100 - 6400

1.2

 

130

136

66

72

<100 - 5800

1.3

Audéo B-13
B90/B70/B50/B30

13

•

•

•

•

•

IP68 

31.6 x 14.4 x 8.4 mm 
(1.24 x 0.57 x 0.33”)

2.2 g (0.08 oz)

 

111

122

46

56

<100 - 9200

1.2

 

124

132

57

65

<100 - 6400

1.2

 

130

136

66

72

<100 - 5800

1.3

Audéo B-Direct
B90/B70/B50

13

•

 

•

•

IP68 

27.2 x 10.9 x 7.3 mm 
(1.07 x 0.43 x 0.3”)

1.2 g (0.04 oz)

 

111

122

46

56

<100 - 9200

1.8

 

124

132

57

65

<100 - 6400

1.8

 

130

136

66

72

<100 - 5800

2.0

Audéo B-R
B90/B70/B50

•

 

 

•

•

IP68 

29.7 x 12.9 x 7.9 mm 
(1.17 x 0.51 x 0.31”)

2.4 g (0.09 oz)

24 óra

20 óra

16 óra

3 óra

1.5 óra

10 perc

 

111

122

46

56

<100 - 9200

 

124

132

57

65

<100 - 6400

 

130

136

66

72

<100 - 5800

2 cc csatoló

Fülszimulátor 

2 cc csatoló

Fülszimulátor

2 cc csatoló

Fülszimulátor 

2 cc csatoló

Fülszimulátor

2 cc csatoló

Fülszimulátor 

2 cc csatoló

Fülszimulátor

M x Sz x M 

Súly 

Nincs audio/media streaming

5 óra audio/media streaming

10 óra audio/media steaming

0% ról 100%

0% ról 80%

30 perc, programozáshoz



P3 P4 P5 P6 P7 P8 T7

Szantálfa Gesztenye Pezsgő Ezüst szürke Grafit szürke Bársony fekete Alpesi fehér

01

Bézs

Phonak Audéo B-Direct Bluetooth® verziók

Házszínek

P1

Homok bézs

Haj- és bőrszín Hagyományos

Hossz	 Elérhető 4 hosszúságban (0, 1, 2, 3), jobb és bal oldal

Dóm	  

 

SlimTip*	  

cShell

Direkt hívások

Phonak Remote App

Kemény anyag	 Tömör héj

		  Üreges héj

Kemény anyag

Standard xReceiver Power xReceiver UltraPower xReceiver

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Akusztikus csatolók
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0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

125 250 500 1k 2k 4k

Kis-közepes hallásveszteségnél Közepes-nagyfokú 
hallásveszteségnél 

Nagy-súlyos hallásveszteségnél 

8k

*Rendelhető extra hosszúságú hallójárati opcióval

Phonak Audéo B-R töltési opciók

Apple, the Apple logo, iPhone, and iOS are trademarks of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries. App Store is a service mark of Apple Inc.
Android, Google Play, and the Google Play logo are trademarks of Google Inc.

Kérjük olvassa el a technikai információkat a Phonak Charger Case, Phonak Power Pack és a Phonak Mini Charger eszközökről.

Phonak Charger Case RIC
A Phonak Charger Case egy tárolódoboz, 
töltő és tisztításához szükséges eszközöket 
is tartalmazza. Két Audéo B-R halló
készülék számára lett kialakítva.

Bluetooth® 4.2-es vezeték nélküli technológia, vagy a legtöbb Bluetooth-os telefon esetén

iOS 10.2 vagy magasabb verzió-, vagy Android 6.0 vagy magasabb verzió esetén

Phonak Power Pack
Tölthetőséget biztosít két Phonak 
Audéo B-R számára akár azokon a 
helyeken, ahol nincs áramforrás akár 7 
teljes napon át. A Phonak Charger Case-
hoz illeszkedik..

Phonak Mini Charger RIC
Phonak Mini Charger a leg
kompaktabb töltési opció két 
Audéo B-R hallókészülék számára.

Nyitott dóm	 Elérhető 3 méretben (S, M, L)

Zárt dóm	 Elérhető 3 méretben (S, M, L)

Power dóm	 Elérhető 3 méretben (S, M, L)



Phonak Target

iCube II 

Noahlink Wireless 

NOAHLink

HI-PRO, HI-PRO2

5.0 vagy magasabb

•

 

 

5.0 vagy magasabb

•

 

•

•

5.0 vagy magasabb

•

 

•

•

5.0 vagy magasabb

•

 

•

•

5.0 vagy magasabb

 

•

 

 

5.0 or higher

•

 

 

 

Programozás

Vezeték nélküli portfólió

•

•

•

•

•

•

•

 • 1

 • 1

 

 

•

•

Audéo B-10
B90/B70/B50/B30

Audéo B-10
B90/B70/B50/B30

•

•

•

•

•

•

•

 • 1

 • ¹

 

 

•

•

Audéo B-312
B90/B70/B50/B30

Audéo B-312
B90/B70/B50/B30

•

•

•

•

•

•

•

 • 1

 • ¹

 

 

•

•

•

Audéo B-312T
B90/B70/B50/B30

Audéo B-312T
B90/B70/B50/B30

Audéo B-R
B90/B70/B50

Audéo B-R
B90/B70/B50

Audéo B-Direct
B90/B70/B50

Audéo B-Direct
B90/B70/B50

•

•

Audéo B-13
B90/B70/B50/B30

Audéo B-13
B90/B70/B50/B30

•

•

•

•

•

•

•

 • 1

 • ¹

•

•

•

•

•

 

 

•

•

•

•

•

 • ¹

 • ¹

 

 

•

 

•

1	 Szükséges tartozék Phonak ComPilot II vagy ComPilot Air II

Még több információért kérjük látogassa meg honlapunkat: www.phonakpro.hu/roger

Vezeték nélküli tartozékok

		  Phonak CROS B-312

		  Phonak CROS B-13

		  Phonak DECT II

		  Phonak PilotOne II

		  EasyCall II

		  Phonak ComPilot II

		  Phonak ComPilot Air II

		  Phonak TVLink II

		  Phonak RemoteMic

		
TV Connector

Roger

		  Roger 18 

		  Roger X / AS18 

		  Roger X / Phonak ComPilot II 

		  Roger MyLink

Apps 

		  Phonak RemoteControl

		  Phonak Remote



AutoSense OS

 

 

 

 

 

 

További programok

Adatfolyam programok

 

 

 

 

Tulajdonságok

UltraZoom

SNR-Jel/zaj növeléssel

FlexControl

FlexVolume

DuoPhone **

SoundRecover2

Felhasználói szokások beállítása

Real Ear Sound

Állítható csatornák száma

WhistleBlock

NoiseBlock

WindBlock

EchoBlock

SoundRelax

QuickSync

AOV

Tinnitus Balance

auto Acclimatization

Environmental balance ***

Advanced

•

•

•

•

 

 

 

 

5

•

•

•

•

•

•

•

•

4

•

•

•

•

2

•

•

Advanced

•

•

•

•

•

•

•

16

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Standard

•

•

•

 

 

5

•

•

•

•

•

•

4

•

•

•

•

2

•

•

Standard

•

•

•

•

•

•

•

12

•

•

•

•

•

•

•

Essential

•

•

 

 

5

•

•

•

•

•

•

4

•

•

•

•

2

•

•

Essential

•

•

8

•

•

•

•

•

•

Teljesítményszintek

Premium

•

•

•

•

•

•

•

 

5

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

4

•

•

•

•

2

•

•

Premium  
B90

Premium  
B90

Advanced  
B70

Advanced  
B70

Standard  
B50

Standard  
B50

Essential  
B30 *

Essential  
B30*

Premium

•

•

•

•

•

•

•

20

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Csendes szituációk

Beszéd zajban

Komfort zajban

Zene

Beszéd hangos zajban **

Beszéd gépkocsiban

Komfort visszhangos környezetben

Maximálisan beállítható programok

Beszéd szélzajban **

Komfort visszhangos környezetben

Beszéd hangos zajban **

Beszéd 360°-os szögből **

Beszéd zajban

Csendes szituációk

Komfort zajban

Zene

Akusztikus telefon

Egyéni program

Max. beállítható adatfolyam prog.

Bluetooth audio + mic

Bluetooth phone / DECT + mic

RemoteMic / Roger

Audio jack

Max. beállítható adatfolyam prog.

 TV Connector + mic

Phone + mic

The Bluetooth® word mark and logos are registered trademarks owned by Bluetooth SIG, Inc.

	 * 	 Nem érhető el a Phonak Audéo B-Direct és Audéo B-R készülékekkel
	** 	Nem érhető el az Audéo B-Direct készülékkel
	*** 	Csak az Audéo B-Direct készülékhez

Audéo B-Direct

Audéo B-10, B-312, B-312T, B-13 és B-R



Life is on

Mi a Phonaknál úgy véljük, hogy a jó hallás elengedhetetlen a teljes 
élethez. Több, mint 70 éve hűek maradtunk a küldetésünkhöz, hiszen 
olyan úttörőnek számító hallási megoldásokat fejlesztünk, amik 
változást hoznak az emberek  életében. Így aktívabbak lehetnek 
társadalmi kapcsolataikban és érzelmeik kifejezésében. Life is on.

www.phonak.hu
www.phonakpro.com




